宣城市公共资源交易监督管理局
关于举办宣城市2022 年度工程建设项目
（建筑工程、市政工程、公路工程专业）

评标专家培训会的通知

评标评审专家，各县市区公管局、广德市数据局：

为进一步提高评标专家业务水平，规范评标行为，提高评标

工作质量。经研究，决定举办宣城市2022年度工程建设项目（建

筑工程、市政工程、公路工程）评标专家培训会。现将有关事项

通知如下：

一、时间

2022年 8月 27日（周六）上午9:30，培训时间：半天。

二、培训内容

1.房屋建筑及市政工程招标文件范本解读；

2.评标评审专家管理相关政策文件讲解及案例分析；

3.《安徽省发展改革委关于印发安徽省评标评审专家考评办

法的通知》（皖发改公管规〔2020〕10号）（个人自学）；

4.《国家发展改革委等部让关于严格执行招标投标法规制度

进一步规范招标投标主体行为的若干意见》（发改法规规〔2022〕

1117号）（个人自学）。

三、参会人员

宣城市建筑工程、市政工程、公路工程专业评标专家。其他

类别评标评审专家亦可自愿参加。

四、其他事项

1.本次培训采用网络直播+现场集中培训形式，请各县市区工

程建设项目（建筑工程、市政工程、公路工程）评标专家集中到

当地公管局（数据局）参加培训，市本级评标专家及其他类别评

标评审专家可扫描二维码进入培训直播间参加培训。本次培训二

维码：

2.参加现场集中培训的评标专家应在遵守属地疫情防控政策

前提下参加培训，规范佩戴口罩，并积极配合各县市区公管局、

广德市数据局落实扫码、测温等疫情防控措施。

3.请各县市区公管局、广德市数据局严格按照疫情防控工作

要求，做好本地专家参训场地安排和相关服务工作。

4.培训工作联系人及联系电话：

宣城市公管局：钱崇云 联系电话：13965666169

宣州区公管局：鲁海莲 联系电话：18156308093

郎溪县公管局：曾 杰 联系电话：15357565072

广德市数据局：钱阳阳 联系电话：18256396617

宁国市公管局：沈 剑 联系电话：13865309858

泾县公 管 局: 汪令红 联系电话：13865475839

绩溪县公管局：吕林轩 联系电话：15755509115

旌德县公管局：张吉顺 联系电话：13956582606

2022年 8月 17日